
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quarta-feira – 05 de Junho de 2019 – Ano III – Edição n° 89 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 

  
 
 
 
 

 ERRATA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 08-025/2019 
  
 

 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quarta-feira 
05 de Junho de 2019 

Ano III – N° 89 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
 

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 08-025/2019 – P. A. Nº 
311/2019, publicado Segunda–feira - 27 de maio de 2019 – Ano III – Edição nº 83 – Caderno 04. 
 
ONDE SE LÊ: POUSADA E CHURRASCARIA BOI VALENTE LTDA, empresa com sede na Rodovia BA 120, KM 62,5, 
Nº 735, Vera Cruz, Valente-BA, CEP 48.890-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.857.073/0001-92, vencedor dos 
ITENS 01, 02 e 03. ... 
 
 
LEIA-SE: POUSADA E CHURRASCARIA BOI VALENTE LTDA, empresa com sede na Rodovia BA 120, KM 62,5, Nº 
735, Vera Cruz, Valente-BA, CEP 48.890-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.857.073/0001-92, vencedor dos 
ITENS 02, 04 e 06. ... 
 

Valente –Ba, 04 de junho de 2019. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-06-05T11:45:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




